Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение № 76 «Школа безопасности

имени Героя Советского Союза Блинова П.Ф.»

города Ижевска

(МБОУ № 76 «ШБ»)

«Совето Союзлэн Героез Блинов П.Ф. нимо

кышкыттэмлыкъя школа»

76-тӥ номеро муниципал коньдэтэн

возиськись огъя дышетонъя ужъюрт

(«КШ» 76-тӥ номеро МКВОУ)

Приказ

о формировании наставнических пар по Целевой программе

наставничества в Образовательной организации

16 октября 2024 год       № -189-ОД

В соответствии с реализацией целевой модели наставничества,

утвержденной приказом директора школы от 05.03.2022 года №50-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1. Сформировать наставнические пары (группы) согласно Положению о

наставничестве в образовательной организации:
- «Учитель – Учитель»;
- «Педагог – Ученик»  (учащихся, находящихся в «группе риска»);
- «Педагог – Ученик» (учащихся, которые требуют особого
педагогического внимания);
 - «Педагог – Ученик» учащихся с ОВЗ,
- «Учитель – Учитель»;
- «Руководитель – Педагог».  (Приложение 1).

Директор:         Р.Г. Ямилов

Приложение 1

Базы наставляемых и наставников:

2. «Учитель-учитель»,
3. «Учитель – Ученик»,
4. «Педагог – Ученик» Учащихся, находящихся в «группе риска»
5. «Педагог – Ученик» Учащихся, которые требуют особого педагогического

внимания
6. «Педагог – Ученик» Учащихся с ОВЗ.

«Учитель-учитель»

№
п/
п

Наставник учитель Наставляемый молодой учитель

1. Лощенова Вероника Владимировна Дунаева Юлия Сергеевна
2. Гавшина Наталья Александровна Огнева Марина Юрьевна
3. Черных Ирина Васильевна Беляева Юлия Аладимировна
4. Бурдалева Анна Сергеевна Ильфатов Ильнур Дамирович
5. Быкова Елена Николаевна Красноперова Екатерина Владимировна
6. Башкинцева Татьяна Викторовна Беспалова Ирина Александровна
7. Ельцов Владимир Евгеньевич Камаев Владимир Евгеньевич
8. Кулькова Инна Владимировна Бабушкина Диана Алексеевна
9. Логинова Надежда Васильевна Виардо Маргарита Николаевна
10. Смирнова Елена Сергеевна Абашева Лейсан Ильдусовна
11. Исупова Татьяна Анатольевна Пислегина Татьяна Игоревна

«Учитель – Ученик»

 Наставник учитель Наставляемый ученик
2. Плетенева Лариса Геннадьевна Борисов Григорий 2 «в» класс
3. Филипчик Елена Владимировна Копысов Сева 3 «е» класс
4. Медведева Надежда Ивановна Новиков Денис 2 «в» класс
5. Анисимова Анастасия Андреевна Савченко 9 «в» класс
6. Потапова Мария Михайловна Решетняк Григорий 3 «б» класс
7. Кулькова Инна Владимировна Ашихмина Дарья 4 «б» класс

«Педагог – Ученик» (группа риска)

 Педагог Ученик группы риска

1. Саяфгалеева Оксана Валерьевна Кареева Карина 9 «г» класс
2. Лебедева Валерия 8 «в» класс
3. Захарова Влада 8 «в» класс
4. Строков Александр 7 «м» класс
5. Шилов Роман 7 «м» класс
6. Гареев Данил 7 «в» класс
7. Селиверстов Сергей 7 «в» класс
8. Тарасов Олег 7 «в» класс
9. Варфаламеев Никита 6 «б» класс

«Педагог – Ученик» Группа «Дети, которые требуют особого педагогического

внимания»

1.  Саяфгалеева Оксана Валерьевна Гаязов Тимур 8 класс

2. Шалавин Андрей 7 «б» класс

3. Климов Владислав 9 «в» класс

«Педагог-психолог – Ученик» Группа детей с ОВЗ

1. Ирисова Елена Владимировна Матвеев Захар 5 «в» класс

2. Пароходова Анна 5 «в» класс

3. Кунаев Николай 5 «б» класс

4. Упванцев Андрей 5 «г» класс

5. Терентьев Юрий 6 «а» класс

6. Хисамутдинова Динара 6 «д» класс

7. Орлов Андрей 7 «а» класс

8. Минеев Владлен 7 «г» класс

9. Солодовников Игнат 7 «г» класс

10. Федоров Илья 8 «б» класс

11. Чупина Вероника 8 «б» класс

12. Шалавин Андрей 8 «б» класс

13. Какшинский Гордей 8 «в» класс

14. Сагидуллин Денис 8 «м» класс

15. Крюков Илья 9 «г » класс

«Педагог-психолог – Ученик» Группа детей с ОВЗ

1. Филипчик Елена Владимировна Губайдулин Матвей 1 «а» класс

2. Безносов Женя 1 «а» класс

3. Вахрушев Данил 1 «б» класс

4. Николаев Константин 1 «г» класс

5. Зайцев Рома 1 «ж» класс

6. Федорова Милана 1 «м» класс

7. Шкляева Валерия 2 «г» класс

8. Данилова Виктория 2 «г» класс

9. Новиков Денис 3 «в» класс

10. Борисов Григорий 3 «в» класс

11. Лепихин Рома 3 «д» класс

12. Копысов Владислав  3«д» класс

13. Панфилова Олеся 3 «е» класс

14. Пониткин Артем 3 «е» класс

15. Гедуро Степан 4 «б» класс

16. Лихачев Егор 4 «б» класс

17. Решетняк Гриша 4 «е» класс

«Руководитель – учитель»

1. Молчанова Елена Николаевна Ирисова Елена Владимировна

 Филипчик Елена Владимировна